TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

O/C: 343300

253606 20 00,00 21,005.824,20 116.484,00CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 25x15x6MM#120.

116.484,00

116.484,00

$   140.945,64

0,00

00,00
  Ciento cuarenta mil novecientos cuarenta y cinco pesos con  64/100

OBS: O/C 00000-00343300 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     24.461,64